O objeto do presente instrumento é a contratação de serviço de loca-
ção de imóvel, consubstanciado em um conjunto de salas comerciais, visando
a instalação provisória das unidades administrativas atualmente situadas no
térreo do Prédio Sede do Tribunal de Justiça do Estado do Acre

Valor Total do Contrato: R$ 540.000,00 (quinhentos e quarenta mil reais

Vigência: O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses contados
da sua assinatura, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021.

Fundamentação Legal: arts. 72 e 74, § 5º, incisos I, II e III, da Lei nº 14.133/2021

Fiscalização: